Plan dochodéw Budzetu Miasta i
Gminy Prabuty na 2005 rok

Zatgcznik nr 1

do Zarzadzenia nr 60/2005
Burmistrza Miasta i Gminy

Prabuty

z dnia 21 pazdziernika 2005 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:30-09-05

Stan na dzien:21-10-05

Zmiana

Ogotem

Ogotem

Ogotem

751

Urzedy naczelnych
organow witadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

45 794,00

64 224,00

18 430,00

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

20 924,00

39 354,00

18 430,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

20 924,00

39 354,00

18 430,00

801

Oswiata i
wychowanie

346 769,00

347 669,00

900,00

80195

Pozostata dziatalnos¢

0,00

900,00

900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw
gmin)

0,00

900,00

900,00

Strona: 1

Razem

22 938 880,00

22 958 210,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

19 330,00




	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie

